UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ Y TẾ

 Số:        /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá dịch vụ thay mực máy in, sửa chữa, cung cấp

linh kiện CNTT năm 2026 tại cơ quan Sở Y tế

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ
thay mực máy in các loại, sửa chữa, cung cấp linh kiện CNTT tại cơ quan Sở Y
tế, cụ thể như sau:

1. Phạm vi cung cấp dịch vụ
Cung cấp các dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện CNTT phục vụ hoạt

động công vụ tại Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.
2.  Địa  điểm cung cấp  dịch vụ:  168  Nguyễn  Sinh  Sắc,  phường  Hòa

Khánh, Thành phố Đà Nẵng.
3. Thời gian cung cấp dịch vụ:
Từ ngày 2 bên ký kết hợp đồng đến hết ngày 31/12/2026.
4. Hồ sơ chào giá gồm có (cho vào một túi và niêm phong bằng dấu

của công ty/đơn vị):
- Thư chào giá các dịch vụ sửa chữa và linh kiện theo Danh mục của Sở Y

tế thành phố Đà Nẵng cung cấp (bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và
công thay thế/lắp đặt tại địa điểm cung cấp dịch vụ nêu trên).

- Giấy phép đăng ký kinh doanh để kiểm tra ngành nghề khi tham gia
chào giá (chỉ cần bảng photo).

5. Tiêu chí đánh giá
- Hồ sơ được chọn phải đảm bảo đầy đủ giấy tờ tại mục 4.
- Giấy phép đăng ký kinh doanh phù hợp với lĩnh vực cung cấp dịch vụ.
- Có điểm chào giá thấp nhất của từng đơn vị sản phẩm theo chủng loại và

yêu cầu của Sở Y tế đề ra (giá mỗi linh kiện/vật tư thấp nhất được tính 01 điểm,
ngược lại tính 00 điểm).

- Đối với các sản phẩm có nhiều loại, đề nghị đơn vị ghi rõ từng loại và
cung cấp hình ảnh đính kèm để thuận tiện cho việc đánh giá.

6.  Cách thức tiếp nhận báo giá:
 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, giờ hành chính các

ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.
7.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ từ ngày ra Thông báo này đến

trước 17 giờ 00 ngày 07 tháng 02 năm 2026.

hie
nn

t1
-0

2/
02

/2
02

6
14

:0
0:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
8.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 07

tháng 02 năm 2026.
Sở Y tế kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm, gửi báo giá.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp dịch vụ;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Đăng Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

hie
nn

t1
-0

2/
02

/2
02

6
14

:0
0:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Phụ lục
DANH MỤC DỊCH VỤ CHÀO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số         /SYT-VP  ngày      tháng    năm 2026
 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng)

ST
T

Tên hàng hóa Đơn vị tính Đơn giá
(VNĐ)

Ghi chú

1 Mực đổ máy in Canon 2900, 3000, HP …. Bình

2 Mực đổ máy in Canon 2900, 3000, HP
….loại tốt mịn

Bình

3 Mực đổ máy in brother, samsung, xeroc,… Bình

4 Mực in màu epson L805, 8050 chính hãng Bình

5 Gạt mực máy in Laser các loại tốt chính
hãng đổ mực ít nhất 3 lần

Cái

6 Trống hình (Drum) máy in laser các loại tốt
chính hãng đổ mực ít nhất 3 lần

Cái

7 Trục su hộp mực máy in laser các loại tốt
chính hãng đổ mực ít nhất 3 lần

Cái

8 Hộp mực máy in  laser các loại 05A, 12A,
226 /057A
- Loại mực : Laser trắng đen
- Số trang in : 2500 bản độ phủ
mực 5%
- Hộp mực có độ bền cao, đổ mực được
nhiều lần.
- Là sản phẩm mới 100% có đầy đủ tem
của nhà sản xuất.
-  Bản  in  rõ  nét,  không bị  mờ,  không  bị
nhòe, không bị
xạm, không có chấm đen trên nền giấy in,
không rò rỉ
mực khi in.

Hộp

9 Bao lụa máy in loại tốt chính hãng, loại
thường

Cái

10 Lô ép máy in loại tốt chính hãng Cái

11 Lô ép máy in loại thường Cái

12 Bạc lô ép máy in Cái

13 Rờ le tách giấy Cái

14 Chuột máy tính có dây Cái

15 Chuột máy tính không dây Cái
16 Bàn phím vi tính Cái

17 Bàn phím vi tính không dây Cái

18 Bộ phím chuột không dây combo Bộ

19 Ổ cứng SSD 256GB Cái

hie
nn

t1
-0

2/
02

/2
02

6
14

:0
0:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

20 Ổ cứng SSD 128GB Cái

21 Ổ cứng SSD 512GB Cái

22 Bộ nhớ trong (RAM) 8GB Cái

23 Bộ nhớ trong (RAM) 16GB Cái

24 Bảng mạch chính máy tính Cái

25 Màn hình LCD 22” Cái
26 Màn hình LCD 24” Cái

27 Nguồn vi tính 500W (cpu thường) Cái

28 Nguồn vi tính máy bộ mini FPT Cái

29 Hộp quang máy in Cái

30 Giá dịch vụ sửa máy in, máy tính khi
không châm mực hoặc không mua vật tư
thay thế

Lần

Ghi chú:
- Báo giá khi chào giá là giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các
chi phí khác như: đáp ứng nhanh, kịp thời các cuộc họp khẩn theo yêu cầu (nếu
có) tại Trung tâm hành chính.

hie
nn

t1
-0

2/
02

/2
02

6
14

:0
0:

56
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-31T16:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Xiêm<xiemt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T16:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:44:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:45:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!